
Till samtliga medlemmar i Kungshättans sportstugeförening 

 
 

Bakgrund 
Vid extra medlemsmöte den 19 maj 2007 beslutades att upprustningen av småbåtsbryggan ska 
finansieras genom en insatskostnad på 2000 kronor per båtplats.  

Erbjudande 
Erbjudandet baseras på att varje medlem som är i behov av bryggplats ska ha företräde till 
minst en båtplats. I och med upprustningen räknar vi med att platserna kommer att räcka till 
alla som är intresserade.  
 
 I mån av lediga platser kommer inkomna intresseanmälningar från dem som idag betalar 
avgift för mer än en bryggplats att hanteras efter behandling av övriga medlemmars anmälan 
som idag inte betalar avgift för bryggplats.  

Turordningsregler: 
1. De som idag betalar för en eller flera platser är garanterade en plats 
2. De som inte har en plats idag 
3. De som önskar fler än en plats 

Anmälan/Intresseanmälan gör du enligt nedan:  
• Du som idag betalar avgift för båtplats vid småbåtsbryggan på Ängen sätter in 2000 kr 

på det bifogade inbetalningskortet.  
• Om du önskar ytterligare plats/er anmäler du intresse genom att lägga till 200 kronor 

per önskad plats i delbetalning. Glöm inte att ange fastighetsnummer på 
inbetalningskortet 

• Du som idag inte betalar avgift enligt ovan skickar in bifogat inbetalningskort med 
delbetalning 200 kronor som dras av när eventuell plats tilldelas. Glöm inte att ange 
fastighetsnummer på inbetalningskortet 

 

Övrigt 
 
Gemensamt är att delbetalningen återbetalas om du inte länge önskar kvarstå i kön.  
 
Tilldelning av platser kommer att göras i samråd mellan styrelsen och hamnkapten. 
 
Om eller när du inte längre önskar utnyttja båtplatsen kommer insatsen återbetalas i den mån 
det finns pengar i bryggfonden.  
 
Observera att andrahandsuthyrning inte kommer att vara tillåten. 
 
Du kan senare ställa dig i kön till båtplats genom att sätta in 200 kronor på föreningens konto.  
 
Ordningsregler för hantering av platser vid småbåtsbryggan kommer att arbetas fram och ingå 
i dokumentet Allmänna ordningsregler.  
 



Om respektive inbetalning inte har inkommit senast den 31 augusti kommer platsen att 

erbjudas annan intresserad. 

 

Har du frågor så ring gärna till Christoph eller Carina. Kontaktuppgifter återfinns nedan 

 
Christoph Haeberlein, tel Kungshatt 97 40 90, hem 6453481, mob 070-6973284, mail: 
christoph.haeberlein@kungshatt.se 
Carina Svanström Hallbäck, tel. Kungshatt 975014, hem 376914, mob.070-4254930, mail: 
saxland@spray.se 
 
….. 
 
För styrelsen 
 
Carina Svanström Hallbäck 
Ordförande 
 
. 
 
 


